Krakow, dn. 19 stycznia 2023 r.

Wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamowienia

post. nr 1/D/KW/23

W zwiazku z wplywem do Aresztu Sledczego w Krakowie pytan dotyczacych wyjasnienia

tresci SWZ postepowania nr 1/D/KW/23 zamawiajacy informuje, co nastepuje:

1) Poniewaz w zalaczniku nr 4 wskazali Panstwo wykaz PPE. Dla PPE przy ul. Sptawy
2 o numerze PL_PKPE 1261000279 073 nie wskazali Panstwo zuzycia energii. Czy

w okresie umowy na tym punkcie nie bedzie zuzycia?

Odpowiedz: Przylacze PL_PKPE_1261000279_073 to przylacze rezerwowe, z ktérego
jednostka w przypadku braku awarii nie korzysta. W przypadku wystapienia awarii

pozostalych przylgczy, w tym punkcie wystapi zuzycie energii.

2) W formularzu ofertowym jest 192,402 mwh, natomiast w wykazie PPE wolumen

wynosi 285,306 mwh w okresie 1.02.2023 r. — 31.03.2023 r. Poprositabym réowniez o

informacje, jakie bedzie wlasciwe zuzycie?

Odpowiedz: Warto$¢ podana w formularzu ofertowym jest wlasciwa tj. 192,402MWh.
We wzorze umowy oraz w OPZ byla podana bl¢dna warto$¢ — dotyczyla ona bowiem

szacunku na 3 a nie na 2 miesigce. W zalgczeniu poprawiony wzér umowy oraz OPZ.

W zwiazku ze zmiang OPZ i wzoru umowy termin skladania ofert zostaje przesunigty na
dzien 24.01.2023 r., godz. 9:00.
Termin otwarcia: 24.01.2023 r., godz. 9:10.




